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Redaktionen: 

Kirsten Hedegaard (ansvarshavende) 
Tlf. 2440 9352 
e-mail: kirstenhedegaard@post.tele.dk 

Kirsten V. Nielsen 
Tlf.: 4238 71 04  

 e-mail: kirstenvorknielsen@gmail.com 
 
Deadline for indlæg til næste nr. er 20. oktober 2023 sendes 

på mail til kirstenhedegaard@post.tele.dk 

eller afleveres i Caféen. 

Koltnyt nr. 4 – 11. årg. udkommer i november 2023 
 

 
NB  

”Koltnyt” kan læses på : 

Fællesrådets hjemmeside www.kolthasselager.dk  
og på ”www.Folkehuset Kolt-Hasselager”  
 

 

Vil du gerne modtage Koltnyt på mail. 
 
Så kontakt Kirsten Hedegaard på 
 
e-mail: kirstenhedegaard@post.tele.dk 
  

 

mailto:kirstenhedegaard@post.tele.dk
mailto:kirstenvorknielsen@gmail.com
mailto:kirstenhedegaard@post.tele.dk
http://www.kolthasselager.dk/
mailto:kirstenhedegaard@post.tele.dk
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Redaktørens klumme 

Dette er vist det største blad vi har lavet, der sker så meget på vort 

Folkehus, håber at der er noget for enhver smag. Se også de 

mange tilbud på hjemmesiden www.Folkehuset Kolt-Hasselager og 

på Facebook.  

På et møde med Jens Sønderbæk, frivillige og tovholdere var der 

mange ting oppe at vende. Det er besluttet at der igen skal være et 

Brugerråd, og der vil blive tre møder om emnet, og planen er så, at 

der sidst i maj måned 2024 kan dannes et Brugerråd. Vi håber at 

der er mange der vil bakke op om det og stille op og være med. 

Brugerrådet er bindeleddet til Område Syd og vil fremme 

kommunikationen, til gavn for alle.  

Fredag den 29. september er ”Frivillig fredag”. Der sker der meget i 

Folkehusene. I område Syd vil alle frivillige blive inviteret til en 

festaften, hvor man vil hylde de frivillige for det store arbejde de 

gør. Tid og sted vil komme senere. Men vi håber rigtig mange vil 

have lyst til at deltage. 

Koltgårdens venners tur til Hune var 

en stor succes. Det var spændende at 

se alle sandskulpturerne med emner 

fra H.C. Andersens eventyr.   

    

 

 

 

 

 

 

 

Kirsten Hedegaard 

Ansvarshavende redaktør   
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Sidste nyt fra Folkehuset 

Når denne udgave af Koltnyt kommer på gaden, ser vi ind i en 
spændende sensommer i folkehuset, hvor der både er en masse 
nye og velkendte aktiviteter på programmet. Vi er bl.a. så heldige at 
Mads Mailandt Sørensen og Kim Poulsen, to kompetente og lokale 
naturnørder inviterer på guidet naturvandring i Vildskoven. Se mere 
om dette inde i bladet.  

Politikerbesøg i folkehusene: 
Her i forsommeren har en gruppe politikere været på rundtur i 
forskellige folkehuse for at blive klogere på, hvad der foregår ude i 
byens folkehuse. Vi var så heldige at få besøg her i Kolt-Hasselager 
og politikerne mødte en gruppe frivillige til en god snak om, hvordan 
det er lige her i vores folkehus. Alle var efterfølgende enige om, at 
det var et godt møde og at det er rart at politikerne også kommer 

lidt ud i virkeligheden en gang imellem 😊 

Nyhedsbrev 

Som noget helt nyt introducerer folkehuset nu et nyhedsbrev. Det 
har været lidt længe undervejs, men det er lavet på baggrund af et 
ønske om at få nemmere ved at holde øje med, hvilke aktiviteter 
der foregår, så dem der ikke er på Facebook eller har sin daglige 
gang i folkehuset også kan følge med. Derudover vil der være små 
artikler om afholdte arrangementer, sidste nyt fra caféen med mere. 
Nyhedsbrevet er på ingen måde en erstatning for Koltnyt, som vi 
naturligvis fortsat vil bidrage til. Det er et supplement, da vi må 
erkende, at vi ikke altid når at være klar med alle arrangementer, 
når Koltnyt går på gaden. Nyhedsbrevet forventes at udkomme 
omkring d. 1. i hver måned og første nyhedsbrev bliver sendt ud i 
starten af august, så skynd dig at melde dig til via hjemmesiden 
folkehuse.aarhus.dk – eller brug denne QR-kode: 

 

Vi ses i folkehuset 

Sarah, Frivilligkonsulent og Charlotte, Samskabelseskonsulent  
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Aktivitetsudvalget  
 
Udvalget består af:  
Connie Bækby, Kirsten Hedegaard, Kirsten Vork Nielsen  
Ann Madsen, Ulla Jespersen,  
 
Udvalgets rolle:  

 At understøtte kommunens vision for folkehusene  

 At være bindeled mellem frivilligkonsulenter og frivillige/brugere af 
folkehuset  

 At stå for åbne og inviterende aktiviteter og events i folkehuset  
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Fællesrådet  

Seniorboliger, Kunnerupvej 139 

Aarhus Kommune er i gang med at planlægge for området. Tanken 
er at der skal være plads til tæt-lave boliger som er velegnede for 
seniorer. Det bliver lejeboliger. Lokalplanen vil beskrive, at der skal 
tages hensyn til landsby-stilen omkring området, da det hører til det 
helt gamle og oprindelige Kolt. 

Der blev afholdt dialogmøde 22. juni 2023 hvor der kom mange 
input til Aarhus Kommune og spørgsmål til bygherre. Det var 
spørgsmål som, hvor store bliver boligerne? Kommer der lade 
standere? Hvor mange badeværelser? Hvad bliver prisen? Der var 
ikke svar på alle spørgsmålene endnu, da det er helt tidligt i 
planlægningen. Der vil tidligst i sommeren 2024 være en lokalplan 
klar som er vedtaget. Og derefter kan byggeriet gå i gang. 

Link til sagen på lokalplanportalen 

Her er der direkte link til sagen på lokalplanportalen, hvor du også 
kan se oplægget fra mødet: Lokalplan X158 Seniorboliger ved 
Kunnerupvej 139, Kolt landsby – Lokalplanportal – Aarhus 
Kommune  

  

 

https://aarhus.viewer.dkplan.niras.dk/plan/3#/lokalplanid/1364
https://aarhus.viewer.dkplan.niras.dk/plan/3#/lokalplanid/1364
https://aarhus.viewer.dkplan.niras.dk/plan/3#/lokalplanid/1364
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Fællesrådet  

Arbejdet på Torshøjvej går i gang i 2023 

Aarhus Byråd godkendte 12. april en indstilling om at frigive penge til at 
udvide og ombygge Torshøjvej. Torshøjvej har nemlig længe været 
udfordret på sin kapacitet og åbningen af Giber Ringvej har givet væsentligt 
mere trafik på vejen. Tilbage i 2020 afsatte byrådet (forligspartierne) penge 
til at udvide Torshøjvej, HVIS staten samtidig ville udbygge rampekrydsene 
(motorveje og til- og frakørsler er statslige, red) og nu har Vejdirektoratet 
sat gang i projekteringen af den statslige projektdel på Torshøjvej. Derfor 
frigav byrådet 36 mio. kr. til kommunens andel af projektet som også 
indeholder etablering af en stiforbindelse. Det forventes, at anlægsarbejdet 
går i gang 2. kvartal 2023. Formålet er at håndtere, at der er væsentligt 
flere biler som følge af Giber Ringvej, og samtidig skabe bedre 
oversigtsforhold og mere sikre forhold for bløde trafikanter. Fællesrådet vil 
følge projektet tæt. 

 

Konkret vil Torshøjvej blive ombygget fra to til fire spor fra Hovedvejen til 
E45 Østjyske Motorvej. Der vil også ske en større ombygning af krydset 
ved Svanlevvej og eksisterende adgange til boliger på Torshøjvej 
nedlægges. 
Rampekrydsene ved motorvejen ombygges og opgraderes med 
signalanlæg. 
Den stiforbindelse langs Torshøjvej som er gået i gang, forlænges forbi E45 
til Gungdyvej. 
Begge broer over motorvejene vil blive udvidet væsentligt.  
Hvis du vil se mere, kan du læse referatet fra byrådsmødet 12. april 2023 
punkt 8 

https://dagsordener.aarhus.dk/vis?id=2b997d87-be34-4255-84b4-307ece36df3b
https://dagsordener.aarhus.dk/vis?id=2b997d87-be34-4255-84b4-307ece36df3b
http://kolthasselager.dk/wp-content/uploads/2023/04/Skaermbillede-2023-04-13-214104.png
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En dag i maj, deltog jeg sammen med en halv snes 

andre, som også havde reagerede på ”Vildskab” i 

Folkehuset. Godt guidet af Lilli Gruwier kendt fra 

TV . ”kunne vi finde forslag til biodiversiteten” 

Efter hendes foredrag blev vi inddelt i hold og 

bevæbnet med spørgsmål og spørgeskemaer gik vi 

ud og studerede grønt og andet rundt om 

Folkehuset. Bagefter blev vores fund drøftet og Lilli fik vores svar. 

Da vores Folkehus, som det første af sin slags er blevet ”grønt” samles alle ideer 

med Lillis viden og kendskab til biodiversitet og det videre arbejde med at skabe 

mere biodiversitet omkring Folkehuset kan fortsætte.  

Vores kendskab udspringer af lyst og at vi elsker vores natur – Nu skete alt dette 

også i små 5 timer, der kan meget ske, med den rette ånd og god guide.  

Nu får vi se hvad vores møje ender med. Vi venter spændt. 

Yrsa 

  

 

 

 

Kik endelig forbi værkstedet 
onsdage mellem kl 9.00-12.00 
Jørn Glæsborg  
tlf. 86281006/21860545 
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Den 12. juni kørte 35 glade beboere, personale 

og pårørende fra Plejehjemmet Koltgården med 

PP busser til Givskud Løvepark.  

Vejret var helt i top, solskin hele dagen. 

Da vi ankom til Givskud fik vi 

en meget kompetent guide med i bussen, som kunne 

fortælle os om alle de dyr vi så, deres oprindelse og meget 

andet, utrolig hun kunne huske alt det udenad. Det gjorde 

turen meget spændende.  

Efter turen var det tid til at spise 

frokost under parasollerne, 

Marianne havde lavet dejlige          

sandwich til os. 

En sommertur afsluttes selvfølgelig med en kold is.   

Turen var sponsoreret af Super Brugsen Kolt, dejligt 

med sådan et godt initiativ.  

En stor tak til personalet for deres store omsorg for de beboer, der havde 

brug for det.  

Kirsten Hedegaard 

  

. 
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Tirsdagsåben kl. 13.30-15.30  

AUGUST 
08.08. BANKO - Pris kaffe kr. 10,00 
  Billetsalg til Hattedamefrokost kl. 12.00-13.00 
 
22.08. Markedsdag, kl. 10-14.00 

Følgende kommer: 
Jørgen Glesborg med træ ting, Irene Hedegaard med 
blomster, Hardy og Ingelise med træ ting og strik 
Dorte med patchwork, Anni med tøj 
Kirsten med sy og strik, Eva med smykker 
Sanne med silkefilt og uldgarn 
Maja med Aloe Vera, Erla med bøger 

Måske Sandra laver flæskestegsandwich til frokost 😊 

 
  Billetsalg til Hattedamefrokost kl. 12.00-13.00 
 
SEPTEMBER 
05.09. BANKO - Pris kaffe kr. 10,00 
 
19.09. Helle og Andreas spiller god musik se side 12 

Salg af billetter til Løvfaldsturen kl. 12.00-13.00 
 
OKTOBER 
03.10. BANKO - Pris kaffe kr. 10,00 
  Salg af billetter til Løvfaldsturen kl. 12.00-13.00 
 
10.10. kl. 10.00-14.00 Tøjlars, Aloe Vera, bogsalg 
 
17.10. Løvfaldstur til Mariager 
  Se side 23 
24.10.  Christian Foged underholder med musik og fortællinger. 

Se side 12 

Pris 50 kr. incl. Kaffe og kage 

 
NOVEMBER 
07.11. BANKO - Pris kaffe kr. 10,00 
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Tirsdagsåben kl. 13.30-15.30  

28.11. Markedsdag kl. 10.00-14.00 
 Tilmeldte er allerede: 

Jørgen Glesborg, træ ting, Irene Hedegaard, blomster, 
kranse, Gert og Ditte Hansen, træ ting, Hanne Jensen, 
patchwork, Anni, tøj, Sanne, silke filt og uldgarn 
Såfremt man ønsker en stand denne dag, bedes en 
ansøgning sendes til Rita Bommer senest d. 15. okt. 2023 
og vi vil vende tilbage til jer.  
Der er måske ikke plads til alle, så tilmelding er nødvendig. 
Rita Bommer: mobil 21 29 50 67 el ritabommer@yahoo.dk 

 
DECEMBER 
05.12. JULEBANKO Pris kaffe kr. 10,00 
 

 

En lille hilsen og tak fra Tirsdagsåben 
 

Mange tak til alle de mange frivillige som hjælper når vi har 
arrangementer, det er så dejligt med den store velvilje. 
Mariann er jo desværre fortsat syg, men ellers kører alting fint, Maja 
og Erla har med jeres hjælp klaret det så godt. Jeg regner med at 

være helt kampklar efter sommerferien. 😊 

Vores Løvspringstur var alt i alt en succes, Annette, vores chauffør 
kørte en dejlig naturskøn tur til restaurant Sydvesten. Desværre var 
der ikke strøm på bussen, da vi skulle videre, så vi måtte vente på 
Falck, men det blev heldigvis klaret.  
Besøget i Oksbøl lejren gik ikke helt som planlagt, vores infomøde 
var aflyst, fordi vi kom noget senere end planlagt, så vi måtte selv 
gå rundt på museet. Men kaffe og kage havde Annette sørget for, 
så det var dejligt. 
I tog det alle med godt humør, tak for det, og humøret var stadigt 
højt, da vi kom hjem til Kolt/Hasselager. 
I ønskes alle en dejlig sommer til vi ses igen den 8. aug. til banko. 
Husk at kigge i bladet vedr. vores Løvfaldstur, jeg tror den bliver 
rigtig god. 
 
Mange hilsner fra Tirsdagsåben 
Rita Bommer 
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Tirsdag d. 19. sept. Kl. 13.30 

Ungdommen er ikke hvad den har været – 

Og det har den for øvrigt aldrig været … 

Helle og Andreas Asmild fortolker de gamle klassikere som  

 Vimmersvej,  Åh Mona, Mona  

og De Gyldne Løver mm. 

med ungdommens energi og talent. 

Andas er violinist, sanger og skuespiller og Helle spiller harmonika 

 Kom glad til denne festlige eftermiddag 

Pris 50 kr. incl kaffe og kage 

 

Tirsdag den 24. okt. Kl. 13.30 

Mands minde - en rejse med sang, guitar og fortællinger fra 1950-

erne og frem til i dag.  

Christian Foged underholder med musik og fortællinger 

Kom glad til denne hyggelige eftermiddag 

Pris 50 kr. incl. Kaffe og kage 

 

 

Koltgårdens Venner 
 

Søndag den 24. september kl. 14.00 er der ”Syng sammen” 

med Krause. Der serveres kaffe og lagkage til kr. 50,00 

Så er der søndagsbanko den 19. november kl. 14.00 Gratis 

kaffe og kage. 

Fredag den 8. december er der julefrokost for beboerne i 

ældrebilerne og plejehjemmet med pårørende.   
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Udflugter med Folkehusets 

Koltbus 

Udflugter i 2023 Afgang kl. 13.00 fra 

Folkestedet: 

17/8:    Them, Silkeborg 

31/8:    Skødshoved havn  

14/9:    Rosenholm og Gammel Estrup 

28/9:    Norsminde havn  

Kaffe og kage kr. 20,00 - Klippekort købes i Cafeen 4 klip 

kr. 144,00. Der bruges 1 klip pr. tur. 

Tilmelding pr tlf. eller på tilmeldingslisten, der hænger på 

opslagstavlen i Folkehuset. 7 personer kan komme med 

hver gang. Først til mølle. 

Tovholder Kirsten Hedegaard tlf.  2440 9352 

 
Herrefrokost 

Den 28. oktober vil der blive holdt en herrefrokost på 

Folkehuset, hvor vi håber rigtig mange vil deltage  

Øvrige oplysninger vil komme 

senere, og kan ses på 

Facebook og på opslagstavlen i 

Folkehuset. 

På udvalgets vegne 

Hans Rasmussen  
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Nyt fra Cafeen  

 

Caféen udvider 

Nogen har allerede opdaget, at køleskabet med øl og vand er 
rykket frem i caféen, så det nu er muligt at lave høflig selvbetjening 
uden for caféens åbningstid. Man tager selv det, man skal bruge og 
betaler via mobile Pay nummeret. Priser og mobile Pay nummer 
hænger allerede klar på køleskabet og vi håber, I vil tage godt imod 
den nye mulighed.  

Det er dog ikke eneste nyt i caféen. Vi er nemlig så heldige at der 
fremover skal bages endnu mere hjemmebag i vores café. Det 
betyder, at det fra medio august vil være muligt at købe friskbagt 
rugbrød, kager og boller. Sandra får kollegaer til at hjælpe med 
bagværket, så hun stadig kan koncentrere sig om at lave den lækre 
mad i caféen, så husk endelig at tage fat i os, hvis der skal bruges 
forplejning til et arrangement.  

  

/9 
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Frtokost jazz 14/9
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Faldforebyggelseskursus. 
 
2 fysioterapeuter tilknyttet Marselisborgcentret vil 
                     Fredag, den 22.9 kl. 10-12  
Komme her på Folkehuset og give os indsigt i, hvad vi selv kan 
gøre for at forebygge fald og skabe focus på en aktiv hverdag. 
Kurset/orienteringen varer 2 timer, og i en pause vil der blive 
serveret gratis kaffe m/brød. Alle kan deltage. 
P.s. Jeg har selv oplevet kurset og kan kun anbefale det - kom glad 
og gå fremtiden trygt i møde. 

Vi ses .Hilsen Ruth Iversen.😊😊  

  

 

Fortælleaften 

Kom og hør om det gamle Hasselager 

Onsdag d. 20. september kl. 19.00 

på Folkehuset Koltgården. Kunnerupvej nr. 196 

 

En gruppe medlemmer af lokalarkivets støtteforening har i samar- 

bejde med Arkivet samlet oplysninger om - og fotos af 

Hasselager fra 1950’erne og 60’erne. 

Gruppen vil fortælle og vise PowerPoint billeder om emnerne: 

 Byens historie samt erhverv. 

 Barn i 50’erne. 

 Ung i 60’erne. 

 Betulavej. 

 Slideshow med de gode historier m.m. 
Alle er velkomne.  

Støtteforeningen er vært ved en øl eller en sodavand. 
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Kom på Folkehuset tirsdag aften den 10. oktober 

og hør om og lyt til Anne Linnets musik. Opslag 

på Facebook og opslagstavlen i Folkehuset 

senere, om tidspunkt, spisning, pris og 

tilmelding.  
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Distrikt Syd 
Skovlundgårdsvej 51, 8260 Viby J 
Tlf.: 87 13 16 00 / E-mail: distrikt-syd@mso.aarhus.dk 
http://www.aarhus.dk/distrikt.syd 

 
Folkehuset Kolt-Hasselager 
Kunnerupvej 196, Kolt, 8361 Hasselager 
Faciliteter: café, aktivitetsrum, træningslokale, værksted 
dagcenter og sundhedsklinik. 

Caféen i Folkehuset 
Åbningstider: Hverdage kl. 9.00-14.00. Tlf.: 21 17 14 15 
Caféen tilbyder: morgenmad, middagsmad, eftermiddagskaffe 
og et mindre udvalg af kioskvarer. Bestil gerne forplejning til 
arrangementer uden for åbningstiden  
 
Dagcenter, Distrikt Syd 
Åbningstider: 
Mandag og onsdag  kl. 10.00-15.00 
Tirsdag.   kl. 10.00-15.00 
Torsdag og fredag  kl. 10.00-15.00 
Tlf.: 21 17 11 26 (telefontider: hverdage kl. 8.00-10.00 /  
13.00-13.30 / 15.00-15.30) 
Dagcentret er et aflastningstilbud til ægtefæller/samlevere. 
Formålet med dagcentret er at hjælpe borgerne til at kunne 
blive længst muligt i eget hjem. Læs mere om dagcentret på 
hjemmesiden. 
 

Sundhedsklinik Folkehuset 
Åbningstider: tirsdag og fredag kl. 9.00-12.00 
Tlf.: 87 13 16 00 (telefontider: alle hverdag kl. 8.00-15.00) 
Sundhedsklinikken henvender sig til: ældre, som har brug for 
råd, vejledning eller lægeordineret behandling; borgere med 
nedsat fysisk eller psykisk funktionsevne; pårørende og 
personale. 
 
Demensnøgleperson Lone Ø. Kristensen tlf. 51 71 54 28 

mailto:distrikt-syd@mso.aarhus.dk
http://www.aarhus.dk/distrikt.syd
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Distrikt Syd 

Frivilligkonsulent Sarah Hassing                                                     

telefon 2199 8531 eller e-mail: sauh@aarhus.dk 

Som frivillig lærer du både nye mennesker at kende og får 
mulighed for at yde en indsats for dit lokalsamfund. Kontakt 
frivilligkonsulenten, hvis du har lyst til at høre mere om at være 
frivillig i Distrikt Syd. 
 

Forebyggelseskonsulent Ania Cederdorff  

telefon 4185 4548 eller mail anice@aarhus.dk 

Telefontid 8.30-9.00 mandag til torsdag 
Alle borgere, der er fyldt 80 år og hverken modtager pleje eller 
praktisk hjælp, tilbydes hvert år et forebyggende hjemmebesøg. 
Formålet med besøget er, at du kan bevare eller styrke din 
livskvalitet og dit helbred, så du fortsat kan klare din hverdag. 
Du ved bedst, hvordan det kan ske, og ud fra det kan 
forebyggelseskonsulenten give dig råd og vejledning. 
 

Sundhed- og omsorgslinjen 
Tlf.: 87 13 16 00 (telefontider: hverdage kl. 8.00-15.00) 
Telefonen betjenes af sygeplejersker, borgerkonsulenter og 
terapeuter. Man skal visiteres for at komme i betragtning til en 
Ældrebolig eller Plejebolig. 

 

  
  

Gudstjeneste i Caféen på Folkehuset 
Gudstjeneste i Folkehuset holder sommerferie, men 
der startes op igen - torsdag, den 7.9. Kl. 13.45 og 
fortsætter torsdag, den 12.10 (2.torsdag i måneden 
pga. Daghøjskole den 1. torsdag) og så igen 
torsdag, den 2.11. Julegudstjenesten annonceres 
senere. 
Alle er naturligvis velkomne. 
 
Ruth P Iversen, tovholder. 

 

mailto:sauh@aarhus.dk
mailto:anice@aarhus.dk
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Arrangementsoversigt: 

Dato Tekst Arr. Kl.  
8. august Banko TÅ 13.30-15.30 

10. august Strikning i alle lige uger  09.30-11.30 

13. august Vildskovtur FH 13.00 

22. august  Marked  TÅ 10.00-14.00  

25. august Samtalecafe  14.00-15.30 

26. august Høstfest KV 12.30-? 

2. september Dame hatte frokost  13.00 

5. september Banko TÅ 13.30-15.30 

9. september Fællesskabsdag  10.00 

14. september Frokost FH 12.00 

14. september Bagning FH 17.00-20.30 

19. september Musik Helle og Andreas TÅ 13.30-15.30 

20. september Fortælling  19.00 

22. september Forebyggende faldkursus  10.00-12.00 

22. september Samtalecafe  14.00-15.30 

24. september ”syng sammen” med Krause KV 14.00 

29. september Fest for frivillige   ? 

3.oktober Banko TÅ 13.30-15.30 

4.5.6. oktober Daghøjskole  09.00-15.30 

10. oktober Tøjlars  10.00-14.00 

10. oktober Ann Linnet FH  

11.oktober Garderobe FH 17.00-21.00 

17. oktober Løvfaldstur TÅ 08.30-16.30 

24. oktober Musik TÅ 13.30-15.30 

27. oktober Samtalecafe  14.00-15.30 

28. oktober Herrefrokost  ? 

7. november Banko TÅ 13.30-15.30 

19. november Banko KV 14.00 

24. november Samtalecafe  14.00-15.30 

28. november  Markedsdag TÅ 10.00-14.00 

5. december Banko TÅ 13.30-15.30 

8. december  Spisning for beboer KV  

22. december Samtalecafe  14.00-15.30 
TÅ=tirsdagsåben, KV=Koltgårdens Venner, FH=Folkehuset 

Se nærmere om de enkelte arrangementer inde i bladet 
Tak til bladets sponsorer: Fællesrådet og Koltgårdens Venner, der 
gør det muligt at udlevere Koltnyt gratis. 
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Nyttige telefonnumre: 

Folkehusene Syd – Administrationen tlf. 87 13 16 00 

Dagcenter kl. 8.00 - 9.30 tlf. 21 17 11 26 

Demensnøgleperson Lone Ø. Kristensen tlf. 51 71 54 28 

Sundhedsenheden kl. 8.00-15.00 tlf. 87 13 16 00 

Sundhedsklinikken 8.00-9.00 tlf. 87 13 16 00 

Hjemmeplejen tlf. 87 13 30 36 

Forebyggelseskonsulent Ania Cederdorff  tlf. 41 85 45 48 

Cafeen Sandra Hinze tlf. 21 17 14 15 

Frivilligkonsulent Sarah Hassing      tlf.  21 99 85 31 

Samskabelseskonsulent Charlotte Pless tlf.  21 39 24 74    

Pedel Peder Uhre tlf. 51 57 50 17 

Lea Bonde – booking lokaler tlf. 41 87 35 36 

Selvtrænerne, Lars Jacobsen tlf.  42 52 83 61 

Koltgårdens Venner, Rita Laursen tlf. 51 50 63 02 

Fællesrådet, Karen B. Radmer tlf.  51 56 25 31 

Jette L. Kaisen, Ormslev, Kolt Lokalarkiv    tlf. 27 32 29 33 

Hasselager Borgerforening, Torben Meisner tlf. 40 29 02 66 

Hasselager Kolt Vandværk, Allan Jensen tlf.  86 28 31 32 

Sognepræst Gitte Adelgaard tlf.  86 28 00 27 

Forstander Lone Hindborg tlf.  

 

Tirsdagsåben: 

Maja Hjelmager  tlf. 24 84 79 11 

Rita Bommer tlf.  21 29 50 67 

Erla Hovvang tlf. 22 10 81 16 

Mariann Dalgas  tlf. 51 73 98 99 

Anders Kjær Jensen  tlf. 86 28 32 92 

 

Aktivitetsudvalg: 

Ulla Jespersen 

Ann Madsen 

Connie Bækby 

Kirsten V. Nielsen 

Kirsten Hedegaard 
 


